Guarma Deco, S.A. de C.V.

De conformidad con lo establecido en los artículos 17 fracción IV y 25 de las
Disposiciones Administrativas aplicables a este procedimiento, el monto a pagar,
por lo que respecta al C.U.S. incrementado, se cuantifica en la cantidad de
$406,764.16 (cuatrocientos seis mil setecientos sesenta y cuatro pesos 16/100
M.N.), resultante de multiplicar los 1,016.91 metros cuadrados de construcción por
la cantidad de $400.00 (cuatrocientos pesos 00/100 M.N.), que corresponde a la
tarifa por metro cuadrado como contribución especial por Incremento en el
Coeficiente de Utilización de Suelo, de conformidad con el artículo 33 de la Ley de

[...]

Disposiciones Administrativas aplicables a este procedimiento, y artículo 10
transitorio del Reglamento para la Gestión Integral del Municipio de Guadalajara,
el excedente constructivo que supera el límite del C.U.S., incrementado, se
cuantifica en la cantidad de $2’087,176.00 (dos millones ochenta y siete mil ciento
setenta y seis pesos 00/100 M.N.), cantidad que corresponde de la multiplicación

de 372.71 metros cuadrados por $5,600.00 (cinco mil seiscientos pesos 00/100
M.N.), que corresponde a la tarifa por metro cuadrado como contribución especial
por Incremento en el Coeficiente de Utilización de Suelo, de conformidad con el
artículo 33 de la Ley de Ingresos del Municipio de Guadalajara, Jalisco.

De conformidad a lo establecido por los artículos 3, fracción IV y 22 de las

[...]

de Compensación, Indemnización y Mitigación por Acciones Urbanísticas objeto
del presente dictamen, el solicitante deberá realizar a cuenta del monto
determinado por concepto de compensación por excedente constructivo, mismo
que quedó determinado en el punto resolutivo que antecede y asciende a
$2´087,176.00 (dos millones ochenta y siete mil ciento setenta y seis pesos 00/100
M.N.), las acciones siguientes:

a) Programa de Rehabilitación y Equipamiento de Unidad Deportiva.
Se realizará con pago en especie o aportación económica de hasta $2’087,176.00
(dos millones ochenta y siete mil ciento setenta y seis pesos 00/100 M.N.), en la
Unidad Deportiva López Portillo número 25.

A fin de atenuar los efectos producidos por las acciones urbanísticas realizadas y
de conformidad con los artículos 17, fracción V y 24 de las Disposiciones
Administrativas de Aplicación General que Regulan los Mecanismos de

[...]

Maestranza, S.A de C.V.

De conformidad con lo establecido en los artículos 17 fracción IV y 25 de las
Disposiciones Administrativas aplicables a este procedimiento, el monto a pagar,
por lo que respecta al C.U.S., incrementado, se cuantifica en la cantidad de
$567,768.00 (quinientos sesenta y siete mil setecientos sesenta y ocho pesos
00/100 M.N.), resultante de multiplicar los 1,419.42 metros cuadrados de
construcción por la cantidad de $400.00 (cuatrocientos pesos 00/100 M.N.), que
corresponde a la tarifa por metro cuadrado como contribución especial por
Incremento en el Coeficiente de Utilización de Suelo, de conformidad con el

[...]

Disposiciones Administrativas aplicables a este procedimiento, y artículo 10
transitorio del Reglamento para la Gestión Integral del Municipio de Guadalajara,
el excedente constructivo que supera el límite del C.U.S., incrementado, se

cuantifica en la cantidad de $482,604.00 (cuatrocientos ochenta y dos mil
seiscientos cuatro pesos 00/100 M.N.), que corresponde de multiplicar 1,206.51
metros cuadrados de construcción por la cantidad de $400.00 (cuatrocientos
pesos 00/100 M.N.), que corresponde a la tarifa por metro cuadrado como
contribución especial por Incremento en el Coeficiente de Utilización de Suelo, de

[...]

de Compensación, Indemnización y Mitigación por Acciones Urbanísticas objeto
del presente dictamen, el solicitante deberá realizar a cuenta del monto
determinado por concepto de compensación por excedente constructivo, mismo
que quedó determinado en el punto resolutivo que antecede y asciende a
$482,604.00 (cuatrocientos ochenta y dos mil seiscientos cuatro pesos 00/100
M.N.), las acciones siguientes:

a) Programa de Rehabilitación y Ampliación de Bibliotecas Municipales
 Programa Remodelación de las Bibliotecas Municipales: Se realizará con

pago en especie o aportación económica de hasta $482,604.00
(cuatrocientos ochenta y dos mil seiscientos cuatro pesos 00/100 M.N.).

A fin de atenuar los efectos producidos por las acciones urbanísticas realizadas y
de conformidad con los artículos 17 fracción V y 24 de las Disposiciones
Administrativas de Aplicación General que Regulan los Mecanismos de
Compensación, Indemnización y Mitigación por Acciones Urbanísticas en el